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BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHW ACTUA

BTopHuK 27 CentemBpun 2022

HauMmeHoBaHue
rPAOVHAPCKA CYNA

/ KapTog, nunep, rpax, MOPKOB, TUKBNYKA, 3aCTPoViKa /
LWKEMBE YOPBA

MANEWKW OPOBYETA MO CEJICKWA

/ nunewkn gpobyeTta, syK, robu, nunep, gomaTtu/
MNNELWKW XAMNKW C OPU3 1 3EJIEHYYLN
CBWHCKO MNEYEHO C IMNMKOPE U COC
MYCAKA

LWWHWUEN C TAPHUTYPA MKOPE N CAJTIATA 3EJIE N MOPKOBW
KAP®UNOJ1 B COBCTBEH COC
BEFETAPUAHCKA MYCAKA

/ KapTogu, rpax, MOPKOBU, nurep, Lapesuua, opus/
PU30OTO C I'bBM

MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

BOB AXHUA

MOCTHW NOAKW OT NATNALXXAH
OrPETEH OT TUKBUYKN

KPEM KAKAO

BAHAHOBA TOPTA C BUCKBUTH

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
100 rp.
100 rp.
300 rp.
100 rp.
300 rp.
100 rp.
100 rp.
300 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
200 rp.
100 rp.

0.90 rp

LleHa
2.30 nB.

3.50 nB..

1.97 ns.

1.99 ns.

6.65 nB.

1.58 1.18 nB.

4,10 ns.

1.59 ns..

1.35 nB.

4,75 3.90 nB..

1.08 nB.

0.75 ns..

2.15 nB.

1.69 ns.

2.15 nB.

1.65 ns.

0.64 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »KesaeTe AOoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
Mons obageTe ce npeaun 104. v NpegHNsa OeH.
3aaBku npuetun cnepn 104. we ce goctasAaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH AEH.



